

Comuni di: Artena, Cave, Colonna, Gallicano nel Lazio, Genazzano, Labico, Olevano Romano, Palombara Sabina e D.S.S. RMG5 Tel. 06 9591300
Fax 06 88970252
cuc@castellidellasapienza.it
cuc@pec.castellidellasapienza.it

Prot. n. 21/2019

Oggetto: procedura telematica per la gara per l'affidamento del servizio di refezione scolastica presso i plessi scolastici siti nel territorio Comunale di Olevano Romano (rm) – CIG 7641470487 - approvazione verbali di gara e proposta di aggiudicazione

CONSIDERATO che questa Centrale Unica di Committenza, su richiesta del Comune di Olevano Romano, ha espletato la procedura telematica per la gara per l'affidamento del servizio di refezione scolastica presso i plessi scolastici siti nel territorio Comunale di Olevano Romano (rm) – CIG 7641470487.

VISTO il Codice degli Appalti - D.Lgs n. 50/2016.

VISTO il regolamento di funzionamento della CUC.

VISTO il verbale di gara (n. tre verbali) comprensivi degli allegati A, B.

DATO atto che la Commissione di Gara, a seguito di procedura di valutazione, ha stilato la seguente classifica:

IMPRESA CONCORRENTE	Totale Punteggio Offerta Tecnica	Totale Punteggio Offerta Economica	PUNTEGGIO FINALE CONCORRENTE = Offerta Tecnica + Offerta Economica	Classifica Concorrente
1) ALL FOOD S.p.a.	33,90	16,53	50,43	
2) ELIO RISTORAZIONI S.p.a.	56,50	16,35	72,85	1
3) RI.CA. srl	33,40	4,36	37,76	
4) BIORISTORO ITALIA S.r.I.	44,10	20,00	64,10	
5) COOP. SOLIDARIETA' E LAVORO	52,80	16,91	69,71	

ed ha proposto di aggiudicare il servizio in oggetto al primo classificato.

DECRETA

. di allegare alla presente i verbali di gara e di approvarli unitamente a tutta la documentazione di gara;

. di proporre di aggiudicare l'appalto in oggetto all'operatore economico Elior Ristorazione S.p.A, con sede legale Via Venezia Giulia 5/A – 20157 Milano – P.I. 08746440018, che ha ottenuto il punteggio totale di 72,85 punti, di trasmettere tutta la documentazione pervenuta ed i verbali di gara al Comune di Olevano Romano.

Valmontone lì 17/01/2019

/ Firma

Responsabile de la C.U.C.

Arch. Enrico Bonuccelli